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Beslut om antagande av detaljplan förStrand
1:463

Kommunstyrelseförvaltningensförslagtill
stadsbyggnadsutskottet förbeslut i kommunstyrelsen

l. Detaljplan förStrand 1:463 antas.
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Sammanfattning

Stadsbyggnads förvaltningen fick den 23 oktober 2019 i uppdrag av

Stadsbyggnadsutskottet att skicka förslagetpågranskning.

Detaljplanen syftar till att möjliggöraavstyckning från fastighet Strand
"1:463

för
att bilda en ny bostadsfastighet inom planområdct.

Under granskningen inkom 6 yttranden, varav ett med synpunkter. Lantmäteriet
framhåller att utformningen av planbestämmelsen som berörandel hårdgjord

yta börses överoch förtydligas.

Redaktionella ändringar har gjorts i planhandlingarna.
Stadsbyggnads förvaltningenbedömeratt detaljplan förStrand 1:463 kan antas.

Beskrivning av ärendet

Bakgrund

Stadsbyggnads förvaltningen fick den 21 november 2018 i uppdrag av Miljö-och

samhällsbyggnadsutskottet (MSU) att upprätta ett förslagtill detaljplan för

fastigheten Strand l: 524 samt att skicka förslagetpå
samråd. Stadsbyggnadsförvaltningen fick den 23 oktober 2019 i uppdrag av

Stadsbyggnadsutskottet (SU) att skicka förslagetpågranskning.

Planarbetet skulle ske med begränsat standardföffarande. Dåplanförslagetinte

fick godkäntatt samtliga sakägaren ändras planförfarandettill

standard förfarandeenligt PBL SFS 2010:900 i dess lydelse efter l januari 2015.

Planarbetet är förenligtmed gällande översiktsplan.Detaljplanen bedömsinte

vara av betydande intresse förallmänheten eller i övrigtav stor betydelse.

Detaljplanen bedömsinte heller medföraen betydande miljöpåverkan.

Planfötslaget

Detaljplanen syftar till att möjliggöraavstyckning från fastigheten Strand 1:463

föratt bilda en ny bostadsfastighet inom planområdet. Detaljplanen omfattar ett

område som ärcirka 3 700 kvm och som ligger i Strand.

Huvudbyggnaden fårvara högsttvävåningar där suterrängvåningräknas som

en våning. Huvudbyggnad ska anpassas till topologin föratt undvika allt förstor
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påverkan pånaturmarken. Den kuperade terrängen ska behållas så långt som

möjligt föratt bevara områdets karaktär.

Detaljplanen innebäratt åe\.&\}^\'a.nenförKacksippevdgen upphävsförfastighet

Strand 1:463 och ersätts med den härdetaljplanen.

Granskning

Förslagethar ställts ut förgranskning under perioden 23 oktober 2019 till 22

november 2019. Handlingarna fanns under granskningen tillgängliga på
kommunens webbplats. Granskningen har annonserats påkommunens

hemsida.

Under granskningen inkom 6 yttranden varav 5 yttranden inkom från

myndigheter och ett inkom från en ledningshavare. En myndigheter lämnade

synpunkter på förslaget.Lantmäteriet framhålleratt utformningen av

planbestämmelsen som berörandel hårdgjorcl yta börses överoch förtydligas.

Samtliga yttranden finns sammanställda i ett separat gt-anskningsudåtande och

tillgängliga i sin helhet på stadsbyggnadsförvaltningen. Synpunkterna har inte

lett till ändringar av plankartan. Vissa förtyclligandcn har skett av texterna i

planbeskrivningen men inga av den karaktären att cn kommunicering av

detaljplanen har krävts.

Förvaltningens ställningstagande

Förvaltningenbedömeratt detaljplan förStrand 1:463 kan antas.
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